Operation Manual
操作手册
VG95-155  VLG95-155
                         昂卜（上海）流体设备有限公司                      V1.1-2022
ABs
文件编号. ...... : ABs-OM-05  V1.1 昂卜（上海）流体设备有限公司
日期 ............. : 2022.03.20 中国 上海市松江工业区新格路 739号 201612
目录

第九章. ...... : 技术数据
昂卜（上海）流体设备有限公司
9.5 型号编码
下表列ABs型号编码
系列+规格
XP  标准机械密封
QV 标准机械密封（O 型圈为氟橡胶）
QM  标准机械密封(O 型圈为氟橡胶外包
裹聚四氟乙烯)
0K 主要零件材质为铸, 叶轮
为 304 不锈钢
B**: 标准电压非标轴串定制电机
S**:非标电压非标轴串定制电机
VG 95-155 QV, QM  0K B**/S**
VLG 95-155 QV, QM  0K B**/S**
Motor data 电机数据
 Motor enclosure  电机防护等级 IP 55  50 Hz Motor enclosure  电机防护等级 IP 55  60 Hz
Series+size
系列+规格
Y-∆ voltage
Y-∆ -电压 V
+/- 5%
Power
功率 kW
Size
规格
Motor-code
电机代码
Y-∆ voltage
Y-∆ -电压 V
+/-10%
Power
功率 kW
Size
规格
Motor-
code
电机代码
VG/VLG 95 380/220
2.2 100 L1- 4 B33
440/220
3.3 100 L2- 4 S03
3 100 L2- 4 B34 4.8 112 M -4 S04
VG/VLG 130 380/220
3 100 L2- 4 B34
440/220
4.8 112 M -4 S04
4 112 M- 4 B35 6 112 M -4 S05
VG/VLG 155 660/380
4 112 M- 4 B35
720/440 6 112 M -4 S05
4.8 112 M- 4 S35
9.6 防爆
9.6.1 泵的内部
偶然，易燃性介质可能在泵内出现，在这种情况下，必须遵守 94/9/EG指令中的2类要求。操作人员必须确保不
能超过下列极限条件：
 - 进气温度 t1,max
- 出气温度t2,max
- 工作液温度 tB,max.
 温度极限引用自9.6.2 ，与要求的温度等级无关。
 水作为工作液时，温度数据是有效的。
当使用的工作液不是水时，操作人员必须确保压缩机在所有工作点上，介质温度都不能接近燃点温度。
对于2类来说，为了安全控制，需要监控工作液的补充（见第3章），工作液流量不准低于下表中的最小许用流
量。
第九章 技术数据
第九章. ...... : 技术数据
昂卜（上海）流体设备有限公司
最小许用工作液流量
Bmin [m³/h]
VG  95 / 130 / 155 0.20
VLG. 95 / 130 / 155 0.20
9.6.2 温度等级
在表中，列出的温度等级(根据 EN 13463-1) 和相应的排出介质，和/或工作液的最高许用温度。
最高许用进气温度 t1,max